Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

rNDrcAÇÃo N" q o t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Realizar, com a MAXIMA URGENCIA, a poda das

árvores ao longo da Rua Afonso Vergueiro, localizada no Bairro Nossa
Senhora Aparecida, na altura do número 1.414.

JUSTIFICATIVA

reitopormuitos,,,,l?1.:"1'::?:ti,"[Tr"X]T"olo'il'""1;-iiil"X'1ffil'ff;
seguro de veículos e pedestres, assim como para evitar eventuais acidentes,
tendo em vista que os galhos das árvores estão muito grandes, correndo o

risco de cair na rede de energia, causando faíscas e fogo, colocando em risco
a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenario Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Janeiro de 2.022.

&
MANOErIíENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrrv.camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

CNPJ: 60.1 I 3.1 7210001-01

Oi rnanu i., 1 .
Sobre as árvores da rninha rua

11:11

Falei corrr vc na clínica
ODONTO cornpanu 15:1 1

Cornpany
Lernbra

Rua Afonso vergrreiro 1414

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

15:1 ',l

--r-2

15:.12

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

15:.7 1

EJ

I

15:1 1

15:11

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

j

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@clmamdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camsradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.I 72l00/0l -Ol